
ZARZĄDZENIE NR 66/2018
WÓJTA GMINY HARASIUKI

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2018r., poz. 994, 1000, 1349 i 1432/ - zarządzam, co następuje:

§ 1. 
1. Do przeprowadzenia przetargów ustnych nieograniczonych na wynajem lokali 

użytkowych znajdujących się w budynku „Pawilonu handlowego” w Harasiukach, 
powołuję komisję w składzie:

1) Zdzisław Derylak – przewodniczący
2) Sławomir Pintal – członek
3) Bogusław Dziewa – członek

2. Ustalam termin przetargu na dzień 23 październik 2018 r.
1) Lokal w „Pawilonie handlowym” w Harasiukach 122E o godz. 900.
2) Lokal w „Pawilonie handlowym” w Harasiukach 122E/2 o godz. 915.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju Gospodarczego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CE35FD94-F8A3-4C96-9DAB-2DCA84DF2F13. Podpisany Strona 1




